
 

 

UCHWAŁA NR 217/132/2014 

ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późniejszymi zmianami) oraz o uchwałę 
Nr XLII/275/2013 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie: przyjęcia budżetu 

Powiatu Chrzanowskiego na 2014 r. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2014 r., polegające na zmianie 

wydatków budżetu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Adam Potocki 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2014 r.

Poz. 6940



Załącznik do Uchwały Nr 217/132/2014 

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu w 2014 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

    Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 17 205 802841 

750   Administracja publiczna 3 653 3 653 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 653 3 653 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

b/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

3 653 

 

3 653 

- 

 

3 653 

3 653 

 

3 653 

3 653 

 

- 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

51 51 

  75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

51 51 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

51 

 

51 

- 

 

- 

51 

 

- 

51 

 

51 

758   Różne rozliczenia - 35 116 

  75818 Rezerwy celowe i ogólne - 35 116 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

* rezerwy (ogólna) 

* rezerwy (celowa-oświatowa) 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

35 116 

 

35 116 

 

35 116 

896 

34 220 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6940



 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 13 501 709 521 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 27 843 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

- 

 

- 

 

- 

27 843 

 

27 843 

 

27 843 

  80195 Pozostała działalność 13 501 681 678 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

3. przedsięwzięcia finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

II. wydatki majątkowe: 

w tym: 

1 zakupy inwestycyjne 

13 501 

 

- 

- 

 

- 

 

 

13 501 

 

 

- 

 

- 

659 378 

 

9 000 

650 378 

 

650 378 

 

 

- 

 

 

22 300 

 

22 300 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 54 500 

  85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 4 500 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

- 

 

- 

 

- 

4 500 

 

4 500 

 

4 500 

  85495 Pozostała działalność - 50 000 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

- 

 

- 

 

- 

50 000 

 

50 000 

 

50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6940



 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

    I Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie 210 600 99 100 

801   Oświata i wychowanie 210 600 99 100 

  80120 Licea ogólnokształcące 206 100 99 100 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

b/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

206 100 

 

- 

206 100 

206 100 

 

- 

99 100 

 

3 600 

95 500 

- 

 

95 500 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 500 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

4 500 

 

4 500 

 

4500 

- 

 

- 

 

- 

    II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie 197 000 8 510 

801   Oświata i wychowanie 197 000 8 510 

  80120 Licea ogólnokształcące 197 000 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

197 000 

 

197 000 

197 000 

- 

 

- 

- 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 8 510 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

- 

 

- 

 

- 

8 510 

 

8 510 

 

8 510 

    Zespół Szkół Ogólnokształcących dla 
Dorosłych w Chrzanowie 

51 650 26 650 

801   Oświata i wychowanie 51 650 26 650 

  80120 Licea ogólnokształcące 51 650 26 650 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

b/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

51 650 

 

51 650 

51 650 

26 650 

 

26 650 

- 

 

26 650 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6940



 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

    Zespół Szkół w Libiążu 106 700 - 

801   Oświata i wychowanie 106 700 - 

  80120 Licea ogólnokształcące 5 000 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

5 000 

 

5 000 

5 000 

- 

 

- 

- 

  80130 Szkoły zawodowe 95 000 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

b/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

95 000 

 

95 000 

65 000 

 

30 000 

- 

 

- 

- 

 

- 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 700 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

6 700 

 

6 700 

 

6 700 

- 

 

- 

 

- 

    Powiatowe Centrum Edukacyjne 
w Chrzanowie 

12 108 10 758 

801   Oświata i wychowanie 12 108 10 758 

  80120 Licea ogólnokształcące 10 758 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

10 758 

 

10 758 

 

10 758 

- 

 

- 

- 

  80130 Szkoły zawodowe - 10 758 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

- 

 

- 

 

- 

10 758 

 

10 758 

 

10 758 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 350 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

1 350 

 

1 350 

 

1 350 

- 

 

- 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6940



 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

    Zespół Szkół Techniczno-Usługowych 
w Trzebini 

12 000 - 

801   Oświata i wychowanie 12 000 - 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 000 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

12 000 

 

12 000 

 

12 000 

- 

 

- 

 

- 

    Powiatowe Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Chrzanowie 

51 000 - 

801   Oświata i wychowanie 51 000 - 

  80130 Szkoły zawodowe 50 000 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

b/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

50 000 

 

50 000 

41 000 

 

9 000 

- 

 

- 

- 

 

- 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

1 000 

 

1 000 

 

1 000 

- 

 

- 

 

- 

    Specjalny Ośrodek Szkołno-Wychowawczy 
w Chrzanowie 

4 200 - 

801   Oświata i wychowanie 4 200 - 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 200 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

4 200 

 

4 200 

 

4 200 

- 

 

- 

 

- 

    Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 
w Chrzanowie 

38 500 - 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 38 500 - 

  85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 37 000 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

37 000 

 

37 000 

37 000 

- 

 

- 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6940



 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

  85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 500 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

1 500 

 

1 500 

 

1 500 

- 

 

- 

 

- 

    Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek 

Sportowy w Chrzanowie 

16 000 - 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000 - 

  85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 16 000 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

16 000 

 

16 000 

16 000 

- 

 

- 

- 

    Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemicznych 
w trzebini 

230 000 - 

801   Oświata i wychowanie 230 000 - 

  80130 Szkoły zawodowe 230 000 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

230 000 

 

230 000 

230 000 

- 

 

- 

- 

    Powiatowy Ośrodek Wsparcia Dziecka 
i Rodziny w Chrzanowie 

26 243 25 347 

852   Pomoc społeczna 26 243 25 347 

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 26 243 25 347 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

b/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

II. Wydatki majątkowe 

w tym: 

1. inwestcje 

2.zakupy inwestycyjne 

6 488 

 

- 

6 488 

- 

 

6 488 

 

19 755 

 

9 755 

10 000 

25 347 

 

5 592 

19 755 

19 755 

 

- 

 

- 

 

- 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6940



 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

    Komenda Powiatowa Państwowej Strazy 
Pożarnej w Chrzanowie 

64 020 64 020 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

64 020 64 020 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

64 020 64 020 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

b/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

64 020 

 

- 

64 020 

- 

 

64 020 

64 020 

 

40 000 

24 020 

24 020 

 

- 

RAZEM 1 037 226 1 037 226 

 

 

  

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Adam Potocki 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6940


		2014-12-01T14:18:21+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




